

Allan Jakobsen Holding ApS

Bakkevej 9, 9440 Aabybro

CVR-nr. 27 50 56 94

Årsrapport

1. oktober 2019 - 30. september 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. december 2020.

Allan Søndergaard Jakobsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Allan Jakobsen Holding ApS Bakkevej 9 9440 Aabybro CVR-nr.: 27 50 56 94 Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Allan Søndergaard Jakobsen
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Jutlander Bank A/S, Himmerlandsgade 74, 9600 Aars
Dattervirksomhed	A.J Ejendoms Invest ApS, Aabybro

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i besiddelse af kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -69 t.kr. mod -105 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -461 t.kr. mod -1.317 t.kr. sidste år.

Ledelsens anser årets resultat som forventet i.h.t. den planlagte strategi.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> t.kr.
Bruttotab	-69.296	-105
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	15.655	39
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-146.508	-1.433
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	522	0
Andre finansielle indtægter	7.459	169
1 Øvrige finansielle omkostninger	-275.955	0
Resultat før skat	-468.123	-1.330
Skat af årets resultat	7.238	13
Årets resultat	-460.885	-1.317
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-130.853	-3.434
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	6.700
Disponeret fra overført resultat	-1.330.032	-4.583
Disponeret i alt	-460.885	-1.317

Balance 30. september

Aktiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.594.875	1.579
Kapitalandele i associerede virksomheder	6.526.688	7.284
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>8.121.563</u>	<u>8.863</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>8.121.563</u>	<u>8.863</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	28.403	15
Tilgodehavende selskabsskat	17.298	54
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	7.238	13
Andre tilgodehavender	105.129	0
Tilgodehavender i alt	<u>158.068</u>	<u>82</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.220.697	4.711
Værdipapirer i alt	<u>2.220.697</u>	<u>4.711</u>
Likvide beholdninger	5.686.844	9.685
Omsætningsaktiver i alt	<u>8.065.609</u>	<u>14.478</u>
Aktiver i alt	<u>16.187.172</u>	<u>23.341</u>

Balance 30. september

Passiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.444.495	4.576
Overført resultat	10.595.311	11.925
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	6.700
Egenkapital i alt	<u>16.164.806</u>	<u>23.326</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	21.875	15
Selskabsskat	491	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>22.366</u>	<u>15</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>22.366</u>	<u>15</u>
Passiver i alt	<u>16.187.172</u>	<u>23.341</u>
2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
3 Eventualposter		

Noter

1. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	275.955	0
	<u>275.955</u>	<u>0</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger mv.

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
